АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 ноября  2014 г.                        с. Малиново                                            № 86-нпа

О внесении изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых находящимися в ведении администрации Малиновского сельского поселения муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности, утвержденный постановлением администрации Малиновского сельского поселения 08.11.2013 г. № 109-нпа
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Малиновского сельского поселения,
администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых  (выполняемых) находящимися в ведении администрации Малиновского сельского поселения муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности, утвержденный постановлением администрации Малиновского сельского поселения 08.11.2013 г. № 109-нпа (далее – Ведомственный перечень) следующие изменения:
        1.1. в разделе «Муниципальное казенное учреждение «Малиновский информационно-досуговый центр» Малиновского сельского поселения» Ведомственного перечня услугу с порядковым номером 2 «Осуществление библиотечного, справочно-библиографического, информационного обслуживания пользователей библиотеки и просветительской деятельности»  исключить.
      2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, согласно Уставу и  вступает в силу с 01 января 2015 года.
Глава администрации

Малиновского сельского поселения                                                       Н.Б. Грицишин